Vahetatud	õliflter,	mootori	õli,	jala	õli,	kütuse	filter,	veeeraldus	filter,
anoodid,
trimmi	mootori	harjad	ja	o-ring	tihendid.
Kõik	liikuvad	osad	määritud,	aku	kontrollitud.
Teostatud	BF100A	hooajaline	hoolduspakett.
Lisa	tööna	teostatud	trimmi	mootori	harjade	vahetus.

Netosumma: 554,87
Käibemaks	(24%): 133,17

Kokku	€: 688,04

Summa	sõnadega:	kuussada	kaheksakümmend	kaheksa	eurot	ja	4	senti

Tasumisel	märkige	arve	number.

Arve	koostas:	Allan	V						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................